
AVIOTŪRE	UZ	DIENVIDKOREJU

Rīta	mundruma,	greznu	jūras	ainavu,	kalnu	grēdu,	seno	celtņu	un	tempļu	valsts.

1.	DIENA

Tikšanās	Rīgas	lidostā.	Lidojums	Rīga-Inčhona.

2.	DIENA

Ierašanās	Dienvidkorejā.

Ekskursijas	brauciens	„Seula”.

Ekskursijas	 laikā	 redzēsim	 sardzes	maiņu	 pie	 Kjonbokkuna	 pils	 (piemaksa	 3$/cilv.)	 –	mūsdienās	 pils	 ir
brīvdabas	muzejs,	 kurā	 atrodas	 troņu	 zāle	—	 viegla	 konstrukcija	 uz	 balstiem	 ar	 spilgtiem	 rakstiem	 un
krāsainām	 dzīvnieku	 figūriņām,	 kā	 arī	 brīnumains	 Kenkferu	 paviljons,	 kas	 slejas	 mākslīga	 ezera	 vidū.
Tālāk	 apmeklēsim	 nacionālo	 folkloras	 muzeju,	 Kvanhvamun	 laukumu	 –	 vienu	 no	 galvenajiem
galvaspilsētas	 apskates	 objektiem,	 redzēsim	 strautu	 ar	 krāsainām	 strūklakām,	 tiltiņiem,	 apmeklēsim
Bukčhon	folkloras	ciematu	ar	tradicionālām	mājiņām	un	slaveno	Insadong	antikvariāta	ielu.

Transfērs	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās,	atpūta.

3.	DIENA

Brokastis.

Numuriņu	atbrīvošana.

Ekskursijas	brauciens	„Kondžu-Pujo”.

Došanās	uz	Kondžu.	Vēsturiska,	kultūras	un	tūrisma	pilsēta	atklās	pārsteidzošu	kultūru	un	skaistas	senās
Pekče	valsts	tradīcijas.

Tālāk	dosimies	uz	Pujo.

Pilsēta,	kas	glabā	sevī	Pekče	dinastijas	kultūru	un	vēsturi.	Pujo	bija	pēdēja	Pekče	dinastijas	galvaspilsēta.
Tālāk	dosimies	uz	Pekče	Kultūras	centru,	kur	varēsiet	iepazīt	senās	Korejas	valsts	vēsturi.

Tālāk	apmeklēsim	Pusosanson	templi	ar	Koransa	budisma	templi	un	Nakhvaam	klinti.

Pusosanson	 kalnu	 templis	 ieguvis	 savu	 nosaukumu	 no	 kalna,	 uz	 kura	 tas	 stāv	 –	 Pusosan,	 kalpojot	 par
galveno	aizsargcietoksni	Sabi	periodā	(538.-660.	g.).	Tālāk	redzēsim	Nakhvaam	klinti,	kas	lepni	slejas	virs
apkārtnes,	it	kā	vēršot	savu	skatienu	ziemeļos,	Pekmagan	upes	un	Puso	kalna	virzienā.

Tālāk	dosimies	uz	Čondžu.

Ciematiņa	apmeklējums,	kur	atrodas	 tradicionālas	korejiešu	mājiņas,	ar	aptuveni	800	mājām	(piemaksa
10$/cilv.).

Transfērs	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās,	atpūta.

4.	DIENA

Brokastis.

Numuriņu	atbrīvošana.

Ekskursijas	brauciens	“Čedžu-Pusana”.

Ekskursijas	laikā	redzēsim:	zaļās	tējas	plantācijas	Posonā,

Pa	 ceļam	 uz	 plantāciju	 redzēsim	 zaļās	 tējas	 laukus	 un	 gleznainu	 ceļu	 ar	 kriptomērijām,	 kas	 ir	 ļoti
populāras	Korejā.	Šo	kriptomēriju	augstums,	kas	aug	abās	ceļa	malās,	sasniedz	20	m.

Tad	dosimies	uz	Pusanu,	kur	varēsim	apmeklēt	Korejā	lielāko	Zivju	tirgu	-	Čagakčhi.	Brīvs	laiks,	iespēja
ieturēt	pusdienas.

Haeundae	pludmales	un	“Nuri	maru”	centra	apmeklējums	–	populārāka	jūras	pludmale	ar	baltām	smiltīm
un	skaistu	piekrastes	līniju.



Došanās	Kendžu	virzienā.	Transfērs	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās,	atpūta.

5.	DIENA

Brokastis.

Numuriņu	atbrīvošana.

Ekskursijas	brauciens	“Kendžu-Andona”.	Ceļš	uz	Kendžu.	Redzēsim	Sokuram	grotu	ar	Budas	statuju
(piemaksa	5$/cilv.),	tālāk	dosimies	uz	Bulguksa	budisma	templi.	Templī	ir	lieliskas	akmens	relikvijas,	kas
ir	pazīstamas	visā	pasaulē.

Pārbrauciens	 no	 Kendžu	 uz	 Hahve	 Etnogrāfisko	 ciematu	 Andonas	 pilsētā.	 Ciemats	 ir	 saglabājies	 kopš
Čoson	dinastijas	laikiem	(1392.-1910.	g.).	Ciemats	ir	slavens	visā	pasaulē,	pateicoties	Anglijas	karalienes,
Elizabetes	II,	apmeklējumam.

Transfērs	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās,	atpūta.

6.	DIENA

Brokastis.

Numuriņu	atbrīvošana.

Ekskursijas	brauciens	“Phjončhana	-Sokčo”.

Mēs	dosimies	uz	Soraksanas	Nacionālo	parku	(piemaksa	15$/cil.),	kas	atrodas	Sočko.

Parkā	 apmeklēsim	 Sinhinsa	 budisma	 templi	 un	 pa	 trošu	 ceļu	 pacelsimies	 augšā,	 no	 kurienes	 paveras
lieliska	panorāma	uz	jūru	kalna	pakājē.

Sinhinsa	templis	 tika	uzcelts	590.	–	658.	g.	Kopš	tiem	laikiem	templis	 tika	nojaukts	un	atkārtoti	uzcelts
vairākas	reizes.	Brīvs	laiks.

Došanās	Seulas	virzienā.	Transfērs	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās,	atpūta.

7.	DIENA

Brokastis.

Numuriņu	atbrīvošana.

Ceļš	uz	Suvonu.	Ekskursija	Hvasonas	cietoksnī.

Hvasona	 (“plaukstošā	 pils”).	 Cietoksni	 uzbūvējis	 Čondža	 karalis	 18.	 gs.	 beigās.	 Mūsdienās	 gleznaino
cietoksni	ieskauj	lieliskie	dārzi,	celiņi,	viduslaiku	un	mūsdienu	celtnes,	veidojot	brīnišķīgu	kontrastu.

Tālāk	dosimies	uz	Minsokčhonas	korejiešu	ciematu	(piemaksa	10$/cilv.).

Transfērs	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās,	atpūta.

Brīvs	laiks.	Transfērs	uz	lidostu.

Lidojums	Inčhona-Stambula.

8.	DIENA

Brokastis.	Numuriņu	atbrīvošana.

Transfērs	uz	lidostu.

Lidojums	Inčhona-Frankfurte-Rīga


